Mẫu sô 19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do  - Hạnh phúc

 ................, ngày....... tháng...... năm........

TỜ KHAI

ĐỀ NGHỊ CẤP LẠI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ

TÀU CÁ/TÀU CÔNG VỤ THỦY SẢN

Kính gửi: ................................................

Họ tên người đứng khai:..................................................................

Thường trú tại: ....................................................................................

Chứng minh nhân dân/ căn cước công dân số:..............................................;

Ngày cấp:....................; Nơi cấp:...................................................................

Đề nghị cấp lại Giấy chứng nhận đăng ký tàu cá với nội dung sau:

1. Đặc điểm cơ bản của tàu như sau:

Tên tàu: ..................................................; Công dụng (nghề)......................

Năm, nơi đóng: .......................................................................

Cảng đăng ký: ........................................................................................

Thông số cơ bản của tàu (m):

Lmax =..........................;Bmax = .................;  D =..........................

LKT = .........................; BKT = ..................;  d = .........................

Vật liệu vỏ: ..................................... ; Tổng dung tích (GT): ...........................

Sức chở tối đa, tấn: ................................Số thuyền viên,người..............................
Nghề chính: ..............................................Nghề kiêm:...................................

Vùng hoạt động:..............................................................................

Máy chính:
	TT

	Ký hiệu máy
	Số máy
	Công suất định mức, KW
	Vòng quay định mức, v/ph
	Ghi chú

	1

	2

	3

2. Họ tên, địa chỉ của từng chủ sở hữu (Nếu tàu thuộc sở hữu nhiều chủ):

	TT

	Họ và tên
	Địa chỉ
	Chứng minh nhân dân
	Giá trị cổ phần

	1

	2

3. Lý do đề nghị cấp lại:………………………………………………….

Tôi xin cam đoan những nội dung nêu trên là đúng sự thật./.
ĐẠI DIỆN CHỦ TÀU